
-"' 
gemeente 

Deventer 

RAADSBESLUIT 
Onderwerp 
Voorstel nummer 
Raadstafel d.d. 
Raadsvergadering 

Exploitatieplan 8ste herziening Oe Vijfde Hoek 
2019-987 

10juli2019 

Oe raad van de gemeente Deventer, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 juni 2019, nummer 2019-987. 

BESLUIT 

Het exploitatieplan Vijfde Hoek, 8e herziening, en bijbehorende Reactienota zienswijzen, mei 2019, 
vast te stellen; 

2 Oe kadastrale eigenaren schriftelijk in kennis stellen van het vastgestelde eploitatieplan; 

3 Oe programmabegroting bij de tweede kwartaalrapportage 2019 te wijzigen. 

eld in de openbare raadsvergadering van 10 juli 2019 

de voorzitter, 

~~='- 
~ R.C. König 




